2020 年８月 25 日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問い合わせ先 取 締 役 副 社 長 丸 山 侑 佑

TEL. 03-5937-6466

（開示事項の経過）資金の借入及び

無担保社債（SDGｓ推進私募債）発行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年７月 31 日に開示いたしました「株式会社ドアーズの株

式取得（子会社化）及び資金の借入並びに無担保社債（SDGｓ推進私募債）発行に関するお知らせ」にて一

部未確定となっておりました資金の借入及び無担保社債（SDGｓ推進私募債）の詳細について改めて決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、該当箇所には下線を付しております。

記

１．借入の概要

借入先 株式会社みずほ銀行

借入金額 850 百万円

借入金利 TIBOR＋0.7％

借入実行日 2020 年９月

借入期間 ７年

担保 無担保

備考 財務制限条項が付されております。

２．無担保社債（私募債）の概要

社債の総額 金 750 百万円

社債の利率 0.34％（手数料等除く）

払込価格 額面 100 円につき金 100 円

償還価格 額面 100 円につき金 100 円

払込期日（発行日） 2020 年９月 10 日

償還期限 2025 年９月（期間５年）

償還方法 定時償還（半年毎に償還）

財務代理人 株式会社りそな銀行

総額引受人 株式会社りそな銀行

振替機関 株式会社証券保管振替機構

３. 今後の見通し

本件借入による、2021 年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上